

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าวัดกุดเมืองฮาม ถึง คลองส่งน้ำ PL3 กว้าง 5 เมตร ยาว 355 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.750	612.73	54,379.78	1.3642	835.88	74,184.89
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,775.000	483.14	857,573.50	1.3642	659.09	1,169,901.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าวัดกุดเมืองฮาม ถึง คลองส่งน้ำ PL3 กว้าง 5 เมตร ยาว 355 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	177.39	9,756.45	1.3642	241.99	13,309.74
4	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	84.77	10,172.40	1.3642	115.64	13,877.18
5	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	355.000	63.87	22,673.85	1.3642	87.13	30,931.66
	4. งานเปิดเดือต							
6	4.1 คอนกรีตทางเชื่อม	ลบ.ม.	6.750	1,861.68	12,566.34	1.3642	2,539.70	17,143.00
7	4.2 ยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	120.000	85.00	10,200.00	1.3642	115.95	13,914.84
8	4.3 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ป้าย	1.000	2,364.10	2,364.10	1.3642	3,225.10	3,225.10
รวมราคากลาง								1,336,488.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าวัดกุดเมืองฮาม ถึง คลองส่งน้ำ PL3 กว้าง 5 เมตร ยาว 355 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม
------------------------------------	---

พิมณี บุญหนา
(พิมณี บุญหนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐดนัย ชินวงศ์
(ณัฐดนัย ชินวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมัคร พลทวี
(สมัคร พลทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมณี บุญหนา

12 ธันวาคม 2567